
“NEW CENTURY BANCOR & TRUST” Sh.p.k.

VEN DIM

N. 2

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

DATE 17.05.2021

Sot, me date 17.05.2021, jashtO soUse së shoqOrisë “NEW CENTURY BANCOR & TRUST” Sh.p.k., e
regjistruar si person juridik prané Qendres KombOtare to Biznesit me NIPT M11425003P dhe me sell nO
Rruga Islam Alla, nr. 12, NjOsia Bashkiake Nr. 10 Tirana Shqiperi. nO bazë tO nenit 83 pika 2, tO Iigjit n.
9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqOritO tregtare’ ii mblodh Asambleja e Pergjithshme e
OrtakOve tO ShoqOrisO sO sipOrpOrmendur.

Eshte prezent 100% e kuotave té kapitalit themeltar, sepse Oshtë prezente ortaku i vetëm i ShoqérisO
“NEW CENTURY BANCOR & TRUST” Sh.p.k., tO treguar me poshtO:

z. DANIELE DRAGONE, lindur me 20.01.1963 nO RomO (RM), hall dhe rezident no Rruga Comunale Di
S. Francesco n. 49 (RM), I identifikuar nOpOrmjet pasaportOs n. YA8367473 e iOshuar mA date
14.09.2015 dhe e vlefshme dod me datA 13.09.2025 I ciii zotOron I (njO) kuotO prej LekA 10.000
(dhjetmije), e cila perbOn 100 % (njOqind pOrqind) to kapitahit themeltarO tO Shoqese’NEW CENTURY
BANCOR & TRUST” Sh.p.k.,

Mbledhja e AsamblesO sO POrgjithshme tO OrtakOve do tO diskutojë dhe do tO vendosO me ketO

RENDI I DITES:

1. TO aprovojA doreheojen e administratoilt nO detyre z. FABJAN MEHMETI;

2. TO emOroj nO detyrO administratorin e ri z. DANIELE DRAGONE, hindur mO 20.01.1963 nO Rome
(RM), Itahi dhe rezident nO Rruga Comunale Di S. Francesco n. 49 (RM), i identifikuar nepOrmjet
pasaportOs n. YA8367473 e IOshuar me datO 14.09.2015 dhe e vlefshme dod me date
13.09.2025;

3. Regjistrimin e kOtij vendimi pranO QendrOs KombOtare tO Biznesit nga ana e Administratorit tO
shoqOrisO ose nga njO person IjetOr i autorizuar.

Me votOn nO favor tO 100% tO kuotave tO ortakut tO vetOm tO ShoqOrisO, nO bazO to Statutit tO vetO
ShoqOrlsO si dhe nO bazO tO Iigjit n. 9901 datA 14.04.2008 ‘PAr tregtarOt dhe shoqOritO tregtare” ortaku I
vetOm,

VENDOSI:

1. Aprovohet dorOheoja e administratorit ne detyrA z. FABJAN MEHMETI;

2. EmOrohet nO detyrO administratorin oil z. DANIELE DRAGONE, hindur me 20.01.1963 nO Rome
(RM), Itahi dhe rezident nO Rruga Comunale Di S. Francesco n. 49 (RM), I identifikuar nApOrmjet
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pasaportés n. YA8367473 e Iëshuar me date 14.09.2015 dhe e vlefshme ded me date

13.09.2025;

3. Administratori i ri emërohet per një periudhe 5 (pesé) vjecare nga momenti i reistrimit të këtij

vendimi pranë Qendrés Kombétare të Biznesit;

4. Regjistrimin a keti) vendimi pranë Qendres Kombétare te Biznesit nga ana a FABiAN MEHMETI,

lindur me 25.03.1978 ne corovode, Skrapar, Shqipëri dhe rezident në Tirane rruga Pandi Dardha

nr. 50 Shqiperi, I identifikuar nëpërmjet kartes se identitetit n. 035437404 a léshuar me date

24.12.2019 dhe qé skadon me date 23.12.2029.

Ortaku I Shoqörisö

“NEW CENTURY BANCOR & TRUST” Sh.p.k.,

z. DANIELE DRAGONE


